
 

  UỶ BAN NHÂN DÂN     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  HUYỆN TRIỆU SƠN           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
          

   Số:           /QĐ-UBND                              Triệu Sơn, ngày      tháng 9 năm 2020 
 

  

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Kiện toàn Hội đồng hỗ trợ, bồi thường GPMB dự án: Nâng cao độ tin 

cậy, cung cấp điện lưới điện trung áp tỉnh Thanh Hóa theo phương án đa 

chia đa nối (MDMC) - Tại các xã Khuyến Nông, Thọ Cường và Thọ Tiến 
 

 
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức 

chính quyền địa phương; 

 Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; Nghị định 47/2014/NĐ-CP 

ngày 15/5/2014 của Chính phủ về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi nhà nước thu 

hồi đất;  

 Căn cứ Quyết định số 990/QĐ-EVNNPC ngày 04 tháng 5 năm 2020 của 

Tổng Giám đốc Điện lực Miền Bắc về việc Duyệt danh mục và tạm giao KHV 

công trình ĐTXD bổ sung năm 2020 cho Công ty Điện lực Thanh Hóa; 

 Căn cứ Công văn số 1914/PCTH - BATH ngày 16 tháng 7 năm 2020 của 

Công ty Điện lực Thanh Hóa về việc thành lập Hội đồng BT. GPMB dự án: Nâng 

cao độ tin cậy, cung cấp điện lưới điện trung áp tỉnh Thanh Hóa theo phương án 

đa chia đa nối (MDMC) - Khu vực Tây Thành phố Thanh Hóa, trung tâm huyện 

Triệu Sơn, Nông Cống, Hà Trung; 

 Căn cứ Quyết định số 5830/QĐ-UBND ngày 29/7/2020 của Chủ tịch 

UBND huyện về việc thành lập Hội đồng hỗ trợ, bồi thường GPMB dự án: Nâng 

cao độ tin cậy, cung cấp điện lưới điện trung áp tỉnh Thanh Hóa theo phương án 

đa chia đa nối (MDMC) - Tại các xã Khuyến Nông, Thọ Cường và Thọ Tiến 

huyện Triệu Sơn; 

 Xét đề nghị của ông Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng và các phòng ban có 

liên quan. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Kiện toàn Hội đồng hỗ trợ, bồi thường giải phóng mặt bằng dự án: 

Nâng cao độ tin cậy, cung cấp điện lưới điện trung áp tỉnh Thanh Hóa theo 

phương án đa chia đa nối (MDMC) - Tại các xã Khuyến Nông, Thọ Cường và 

Thọ Tiến huyện Triệu Sơn; gồm các ông (bà) có tên sau: 



2 

 

 1. Ông: Bùi Huy Dũng    - Phó Chủ tịch UBND huyện       - Trưởng ban. 

 2. Ông: Phạm Văn Thường  - GĐ ban QLDA huyện       - Phó ban. 

 3. Ông: Nghiêm Đình Sơn   - Phó GĐ Cty Điện lực TH         - Phó ban. 

          4. Ông: Bùi Hoàng Long     - Trưởng phòng KT & HT           - Ban viên. 

 5. Ông: Vũ Văn Ba     - Trưởng phòng TC-KH      - Ban viên.  

 6. Ông: Nông Bá Dũng     - TP Tài nguyên & MT               - Ban viên.       

 7. Ông: Lê Đình Thái    - P. Trưởng ban QLDA               - Ban viên. 

 8. Ông: Nguyễn Anh Dũng  - GĐ Điện lực Triệu Sơn            - Ban viên. 

 9. Ông: Trần Văn Biểu         - Giám sát kỹ thuật A                  - Ban viên. 

          10. Ông: Lại Thế Anh      - Viên chức BQLDA                  - Ban viên. 

          11. Ông: Nguyễn Hữu Kiệm  - CV Tài nguyên & MT           - Ban viên. 

          12. Các ông: Chủ tịch Ủy ban Nhân dân, CB Địa chính các xã: Khuyến 

Nông, Thọ Cường và Thọ Tiến                     - Ban viên.  

          Điều 2. Hội đồng hỗ trợ BT. GPMB có nhiệm vụ: Tổ chức kiểm kê, áp giá, 

lập phương án tổng thể, lập dự toán chi tiết, lập hồ sơ thu hồi đất, trình cấp có 

thẩm quyền phê duyệt. 

 Phối hợp với chủ đầu tư chi trả tiền đến người dân, đôn đốc việc bàn giao 

mặt bằng cho chủ đầu tư đúng thời gian đảm bảo tiến độ thực hiện dự án. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế 

Quyết định số 5830/QĐ-UBND ngày 29/7/2020 của Chủ tịch UBND huyện Triệu 

Sơn. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng ban liên 

quan, Kho bạc Nhà nước huyện Triệu Sơn và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

 - Như điều 1,3 QĐ; 

 - Lưu VT, HĐ. GPMB. 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Vũ Đức Kính 

 

  
                                                                                                 
  

  

 

 

 
 

       

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-22T20:46:29+0700


		2020-09-23T16:29:09+0700


		2020-09-23T16:29:23+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-23T16:31:45+0700




